i
O0;J1I€ll

MeMIeKeTTiK MYIIKTI PeCITyOIMKaIBIK MCHITIKTCH KOMMYHAIIBIK MCHIIIKKE OepyIiH keibip
MoceleNiepi Typaibl

Kazakcran Pecniyonukacer Ykimetinia 2008 xbutrbl 27 aknangarsl N 194 Kaynbichr

"MeMJIeKeTTIK MYJIKTI MEMJIEKeTTIK MEHIIIKTIH Oip TypiHEH eKiHli TypiHe Oepy
epexxecin Oekity typanbl" Kazakctan PecnybOnukacet Yxkimerinig 2003 Kbutrbl 22
kaHTapaarel N 81 kaymnwiceiHa colikec Kazakcran PecmyOnmukaceiabiH Ykimeri KAVJIbI
E T E IO 1

1. "Kazakcran PecryOnukackl DHepreTruka >KoHe MUHEPAIIBIK PECYypCTap MUHUCTPIIITT
['eonorus »xoHe xep KOWHaybIH Maiinanany komMuTeTiHiH "Ka3reoakmapar" pecrnyOinKaibiK
TCOJIOTUSITBIK aKMapaT OPTaJIbIFbl" MEMJICKETTIK MEKEMECIHIH TeHIepIMHEH, PECITyOIUKaITBIK
meHmikTeH Kekmeray kamacel, CornaeB kemieci, 1,»"B" kopmychl MekeH-x)albl OOWBIHIIIA
OpHAJIACKAaH >KaJmbl ajgaHbl 1277,1 mapumbel METp TOPTIHINI KaOaTThIH YH-KalaapblH
KOCIaFaH/1a, OChl KayJIbIFa KOChIMIIIaFa COMKEC TYPFBI3bUIFAH KOMMYHHUKAIUSI 00BEKTLIepIMEH
FUMApATThIH Oip OeJiirii AKmoJia OOJBICBIHBIH KOMMYHAJIJIBIK MEHIIITIHE Oepy Typasibl
AKMona 00JIBICHI OKIMIHIH YCBIHBICHI KaOBIJITaHCHIH.

2. Kazakcran PecmyOnukacel Kapkpl MUHUCTPITIHIH MEMIIEKETTIK MYJIK >KOHE
xekemeneHaipy xkomuteti Kaszakcran PecmyOnmkackl DHepreThka >KOHE MHUHEPAIBIK
pecypcTap MUHHUCTPIITIMEH XoHe AKMOJIa OOJBICBIHBIH OKIMIIITIMEH OipJiecir, 3aHHaMaa
OCNTUICHTeH TOPTIMIEH OChl KayJbIHBIH |-TapMarblHAAa KOPCETUITeH MYJIIKTI
KaObLIAay-eTKI3y OOMBIHIIA KaKeTTI YHBIMIACTBIPY I1C-IIapajiapblH KY3€re achbIPChIH.

3. Ocbl KayJibl KOJI KOMBUTFaH KYHIHEH OacTar KoJIJJaHbICKa CHT131Ie/I].
Kaszakcran PecnybnukachHBIH
Ipembep-Munuctpi
KazakcTtan PecnyOnukacsl
YkKkiMeTiHIH
2008 xpIafFbel 27 aKkmaHIarhbl
N 194 xaynablCcbHa
KOCBIMIIIA
PecnyOnukanelKk MEHIIIKTeH AKMola OOJBICBIHBIH KOMMYHAaJIIBIK
MeHIiriHe 6epileTiH KOMMyHHKaua 00BeKTiIepiHiH Ti30eci

ITaiina- TeHre-
JaHyFa BacTamKs piMIikK
P/c Ne Arayn Gepia- KYHH Tosys! (TeHre) (xanran) Tyrenney HoMipi
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OKIMIIiTiK FUMa-
PaTBIHBIH o0ip
Geuiri KexmeTay
Kajaachl, Cormaes
KOIIeci, 1, "B"
KOPMYCHI, K aJITT Bl
ajlaHbI 3595,3

IAPIIBI METP
Juduanti A 6a3aibIK MOy
Judunutu b 6azansik Momymi
®daxc mozneM Robotics

IMRAK 800 KOMMYyTaIusiIBbIK
TOpabBbI

IMRAK 800 koMMyTamusibIK
TOpaObI

IMRAK 800 kOoMMyTamusibIK
TOpadsI

NB-DMB anrteHHach
THC UBIHTBIFbI

Beny mkadebr

J1-50 MM cy emnmierint Topadb
VPS 50/120 cop¥rricht
Keuty ecenrrerimi

Y C-80 kymenTkini
JP-5 coprbICh

JP-5 coprbICh

JP-5 coprrich
MULTIKAL ecenrerinri
KvsiHbr:

KYKBIKTHIK aknapaT HHCTUTY Ty [IIDKK PMK

T¢H

1998

1998
1998
1996

1998

1998

1998

1998
1995
1197
2000
2000
2001
1998
2003
2003
2003
2003

(TeHre)

85137018,0

2216979
2406481
36850
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